
Zarządzenie Nr 40 2009 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 maja 2009 roku 

  

  

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok 

  

Na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały Nr XIX 229 08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 18 
grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 Burmistrz Tłuszcza 
zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Dokonuje się przeniesień środków w planie wydatków budżetowych 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

  

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

  

  

  

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 40 2009 

  

Przeniesienia w planie wydatków zawarte w załączniku nr 1 do Zarządzenia dotyczą: 

1. W rozdz. 71014 zwiększenia nakładów na wykonanie opracowań specjalistycznych o 
kwotę 20 000zł. 

2. W rozdz. 75412 przenosi się kwotę 100zł na opłaty za usługi telefonii komórkowej. 
3. W rozdz. 80101 dokonuje się przeniesień w ramach projektu „Duży Jan z małym 

Jasiem – wszyscy razem w jednej klasie”. 
4. W rozdz. 80110 dokonuje się przeniesień wydatków projektu „Zawodowy start” 



5. W rozdz. 90095 dokonuje się przeniesień projektu „Nauka+praktyka=pasja”. 
 


